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Ajuntament dels Hostalets de Pierola

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2022III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 5.930.831,97

2.437.737,79

1.Total operacions no financeres (a+b) 8.368.569,76

6.566,66

8.375.136,42

AJUSTOS

358.344,18

2.252.318,07

58.826,60

-1.835.147,29

5.507.501,83

97.725,29

6.200,00

5.403.576,54

642.791,50

4.760.785,04

2.867.634,59

1.170.046,93

1.794.946,29

2.964.993,22

366,66

-97.725,29

103.925,29 -97.358,632. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

6.566,66

1.032.487,30RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


